Stadt Braunschweig
Der Oberburgermeister

Tagesordnung offentlicher Teil

Sitzung des Ausschusses fiur Feuerwehr, Katastrophen-

schutz und Ordnung

Sitzung: Mittwoch, 07.12.2022, 17:00 Uhr

Raum, Ort:

schweig

ASB Braunschweig, Schulungsraum 1, Sudetenstrale 11, 38114 Braun-

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

Wwwwn =~
wn =

B

Eréffnung der Sitzung

Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 07.09.2022
Mitteilungen

Vorstellung des ASB

Aufbau von Bevélkerungsschutz-Leuchttirmen

Sitzungstermine des Ausschusses flr Feuerwehr, Katastrophen-
schutz und Ordnung in 2023

Vierte Satzung zur Anderung der Satzung tiber die Gebuhren fiir
den Marktverkehr in der Stadt Braunschweig (Marktgebthrenord-
nung)

Anfragen

Neufassung Katastrophenschutzgesetz - Kritische Infrastruktur
Niedersachsenschlussel

Trinkwassernotversorgung in Braunschweig

Prasentation Besonderer Einsatze

Braunschweig, den 1. Dezember 2022

1 von 36 in Zusammenstellung

22-20169
22-20109

22-20083

22-20000
22-20063
22-20099



