### **Stadt Braunschweig**

Der Oberbürgermeister

## Tagesordnung öffentlicher Teil

# Sitzung des Ausschusses für Feuerwehr, Katastrophenschutz und Ordnung

Sitzung: Mittwoch, 07.12.2022, 17:00 Uhr

Raum, Ort: ASB Braunschweig, Schulungsraum 1, Sudetenstraße 11, 38114 Braun-

, Ort. schweig

#### Tagesordnung

#### Öffentlicher Teil:

1.	Eröffnung der Sitzung	
2.	Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 07.09.2022	
3.	Mitteilungen	
3.1.	Vorstellung des ASB	
3.2.	Aufbau von Bevölkerungsschutz-Leuchttürmen	22-20169
3.3.	Sitzungstermine des Ausschusses für Feuerwehr, Katastrophen- schutz und Ordnung in 2023	22-20109
4.	Vierte Satzung zur Änderung der Satzung über die Gebühren für den Marktverkehr in der Stadt Braunschweig (Marktgebührenordnung)	22-20083
5.	Anfragen	
5.1.	Neufassung Katastrophenschutzgesetz - Kritische Infrastruktur	22-20000
5.2.	Niedersachsenschlüssel	22-20063
5.3.	Trinkwassernotversorgung in Braunschweig	22-20099
_		

Braunschweig, den 1. Dezember 2022

Präsentation Besonderer Einsätze